



Uluslararası Çocuk ve Ergen Travma Kongresi



24-26 Mart 2022
Altın Yunus Hotel, Çeşme-İZMİR

"Güçlenerek Büyümek"



PROF. DR. ANN MASTEN

Minnesota Üniversitesi Psikoloji Bölümü Çocuk gelişimi profesörüdür. Çok sistemli psikolojik dayanıklılık, yoksulluk, evsizlik, savaş ve afetlerde risk ve koruyucu faktörler, gelişimde güçler, risk ve koruyucu faktörler ve gelişimsel psikopatoloji konularında sayısız araştırma proje ve bilimsel çalışma yapmıştır. Günümüzde çok önemli bir kavram olan psikolojik dayanıklılık (resilience) konusunu çeşitli bilimlerin çalışma alanlarına dahil eden temel araştırmacı olmuştur. Risk ve dayanıklılık konularını ve yaşamı tehdit eden olumsuzluklar içinde yaşayan çocuk ve ailelerdeki olumlu çıktılar ve olumlu uyum bağlamında incelemektedir. Dr. Masten' in tüm çalışmalarında amacı insan uyumu ve dayanıklılığını anlamak ve geliştirmek için bilimsel, uygulamaya dönük ve politika üretici bilgilendirmede bulunmaktadır. Evsizlik, yoksulluk, savaş, doğal afetler ve göç gibi zorluklara maruz kalan gruplarda ve özellikle yüksek risk altındaki çocuk ve gençler üzerinde yürütülen çeşitli projelerde liderlik yapmıştır. Çalışmaları akademik ve kamu düzeyinde iş birlikleriyle çok düzeyli ve çok disiplinli olarak yürütülmüştür. Yeni çalışmalarında Minnesota'da evsiz ve çeşitli dezavantajlı çocukların anababalık öz düzenleme, uyku ve ev düzenlemelerini de içeren koruyucu faktörlere ve önleyici müdahalelere odaklanarak okul başarıları üzerinedir. Ayrıca Dr. Masten çeşitli sosyo demografik verilerinin bu çalışmalara entegre edilmesi yoluyla politika üretici ve uygulamaya dönük stratejilerin geliştirilmesine öncülük etmektedir.

Evrensel düzeydeki sorunların çözümündeki kritik önemi nedeniyle dayanıklılık kuramını farklı boyutlarda ele almakta ve afetler, pandemi, terörizm, savaşlar gibi olaylardan toparlanma gücü ile çıkmak ve dünyadaki çocuk, aile ve toplumlarda dayanıklılık kapasitesini artırmak için bütünleşmiş yaklaşımlar üzerinde çalışmaktadır. Çok çeşitli yayınlara imza atmış olan Ann Masten'in dayanıklılık konusundaki ünlü kitabı Ordinary Magic (Sıradan Mucize) Egeden Çocuk ve Travma Vakfı tarafından Türkçeye kazandırılmaktadır. DR. Masten eğitimi Smith College ve Minnesota Üniversitesinden almıştır.